NMuuaMmackuHa Onbra HukonaeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

198/04/25

31/04/25

32/04/25

204/04/25

205/04/25

206/04/25

33/04/25

207/04/25

208/04/25

211/04/25

34/04/25

213/04/25

215/04/25

216/04/25

217/04/25

35/04/25

36/04/25

37/04/25

221/04/25

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "A02"

YMO MNuHamacknHa O. H.

YMNO MuHamMacknHa O. H.

000 "AO03"

000 "A03"

000 "AO03"

YMO MuHaAmMacknHa O. H.

000 "AO03"

000 "A03"

000 "AO03"

YrO MuHamacknHa O. H.

000 "A03"

000 "A03"

000 "AO02"

000 "AO03"

YMO MNuHamacknHa O. H.

YMNO MuHamMacknHa O. H.

YO MuHamacknHa O. H.

000 "AO03"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

02.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

17.04.2025

CBepeHun

MunHamackuHa Onbra HnkonaeBHa

009281

02.12.2014

OOBbEKT OLeHKHU

Hexunnoe
nomelleHune
(anmapTaMeHTbl)

XKWU0OM OOM 1N
3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKUION 0M U
3eMeJlbHbIf y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK

XKNJIOW [OM 1
3eMeJlbHbI y4acToK

Hexunoe
rnomMeLleHmne
(MaWmMHoO-MecTO)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJlbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

XKUOW AOM 1
3eMeJIbHbI Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMOHHadA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
JINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHAA U

NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



223/04/25

226/04/25

38/04/25

39/04/25

227/04/25

40/04/25

228/04/25

232/04/25

41/04/25

42/04/25

43/04/25

234/04/25

237/04/25

238/04/25

238-2/04/25

239-2/04/25

44/04/25

241/04/25

45/05/25

46/05/25

244/05/25

47/05/25

248/05/25

48/05/25

000 "A03"

000 "AO03"

YrO MuHamacknHa O. H.

YMO MuHamackmnHa O. H.

000 "AO02"

YMNO MuHaAmMacknHa O. H.

000 "AO02"

000 "A03"

YMO MuHamacknHa O. H.

YMNO MuHaAmMacknHa O. H.

YO MuHamacknHa O. H.

000 "AO03"

000 "AO03"

000 "A03"

000 "AO03"

000 "A03"

YMO NMuHamacknHa O. H.

000 "A02"

YMO MuHamackmnHa O. H.

YIO MNuHamacknHa O. H.

000 "A03"

YMO MNuHamacknHa O. H.

000 "A03"

YMNO MuHaAmMacknHa O. H.

17.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

07.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJIOA [OM 1
3eMeJlbHbI y4acToK

XKU0N OOM U
3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTupa

XKWUI0N OOM U
3eMeJIbHbI Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0OM OoM 1
3eMefbHbIf y4acToK

KBapTupa

XKWU0OM OoM n
3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeABWXMMOe
NUMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

3eMesIbHbIN YHacToK

KBapTupa

XKUI0N OOM U
3eMeJIbHbI Y4acToK

XKU0M OoM 1
3eMeJibHbI y4acToK

Hexunoe
nomelleHne
(annapTaMeHTbl)

XKWU0M OOM 1N
3eMesibHbI y4acToK

HeXxXxumnoe
nomeLleHune
(MawmnHo-mecTO)

XKUIOW AOM 1
3eMeJIbHbI Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NMKBMOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKBNgauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUNOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



249/05/25

250/05/25

49/05/25

50/05/25

51/05/25

254/05/25

259/05/25

260/05/25

52/05/25

53/05/25

262/05/25

54/05/25

266/05/25

271/05/25

272/05/25

273/05/25

275/05/25

55/05/25

56/05/25

57/05/25

58/05/25

276/05/25

59/05/25

60/05/25

61/05/25

000 "A03"

000 "AO03"

YrO MuHamacknHa O. H.

YMO NMuHamackmnHa O. H.

YIO MuHamacknHa O. H.

000 "A03"

000 "A02"

000 "A03"

YMO MuHamacknHa O. H.

YMNO MuHamMacknHa O. H.

000 "AO03"

4YMNO MuHAmMacknHa O. H.

000 "AO03"

000 "AO03"

000 "AO03"

000 "A03"

000 "A02"

YMO MuHamackmnHa O. H.

YrO MuHamacknHa O. H.

YMNO MuHaAmMacknHa O. H.

YMO MNuHamacknHa O. H.

000 "A03"

YMO MNuHamacknHa O. H.

YMO MuHaAmMacknHa O. H.

YMO MuHamacknHa O. H.

13.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJIOA [OM U
3eMeJlbHbI y4acToK

XKWU0A OOM U
3eMeJibHbIN Y4acToK

XKUON AO0M N
3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0OM OoM 1
3eMefbHbIf y4acToK

XKUNOW AOM 1
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

XKUOW AOM 1
3eMeJIbHbI Y4acToK

Hexunnoe
rnoMeLleHmne
(anmapTaMeHTbl)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N OOM U
3eMeJIbHbIN Y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

XKWUI0N OOM U
3eMefibHbIN y4acToK

XKUIOW AOM 1
3eMeJIbHbI Yy4acToK

XKWU0M OOM 1N
3eMeJibHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NnnKBngauMoOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NMKBUNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA “n
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



281/06/25

282/06/25

287/06/25

62/06/25

290/06/25

292/06/25

293/06/25

63/06/25

64/06/25

297/06/25

298/06/25

299/06/25

65/06/25

66/06/25

300/06/25

304/06/25

67/06/25

309/06/25

310/06/25

68/06/25

311/06/25

312/06/25

313/06/25

317/06/25

318/06/25

000 "A03"

000 "AO03"

000 "AO02"

YMO MuHamackmnHa O. H.

000 "A02"

000 "AO03"

000 "AO02"

YMNO MuHaAmMacknHa O. H.

YMO MNuHamacknHa O. H.

000 "AO03"

000 "AO03"

000 "AO03"

YO MuHamacknHa O. H.

YMNO MuHamMacknHa O. H.

000 "AO03"

000 "AO03"

YMO NMuHamacknHa O. H.

000 "A02"

000 "AO03"

YMO MuHamacknHa O. H.

000 "AO03"

000 "A02"

000 "A03"

000 "AO03"

000 "AO03"

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

10.06.2025

14.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

XKNJIOW [OM 1
3eMeJibHbI y4acToK

XKU0N OOM U
3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbIf y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUI0N OOM U
3eMeSIbHbIN YHacToK

XKUJION [0M U
3eMeJlbHbI y4acToK

HeXwunoe 34aHne

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToK

KBapTupa

XKU0N OOM U
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

HeXxumnoe
nomeLleHune
(MawmnHo-mecTO)

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NnnKBngauMoOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



319/06/25

323/06/25

327/06/25

328/06/25

332/06/25

333/06/25

335/06/25

336/06/25

341/06/25

342/06/25

343/06/25

344/06/25

345/06/25

000 "A03"

000 "AO03"

000 "A02"

000 "A03"

000 "AO02"

000 "A03"

000 "AO02"

000 "A03"

000 "A03"

000 "AO03"

000 "AO03"

000 "AO03"

000 "AO03"

19.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

29.06.2025

29.06.2025

29.06.2025

29.06.2025

30.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUI0N OOM U

3eMeJSIbHbI YHacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Пинямаскина Ольга Николаевна

