

Пинямаскина Ольга Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пинямаскина Ольга Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		009281			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
198/04/25	ООО "АОЭ"	02.04.2025	нежилое помещение (апартаменты)	рыночная	Оценка недвижимости
31/04/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	03.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
32/04/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	04.04.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
204/04/25	ООО "АОЭ"	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205/04/25	ООО "АОЭ"	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
206/04/25	ООО "АОЭ"	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
33/04/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	08.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
207/04/25	ООО "АОЭ"	09.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
208/04/25	ООО "АОЭ"	09.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
211/04/25	ООО "АОЭ"	10.04.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
34/04/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	10.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
213/04/25	ООО "АОЭ"	11.04.2025	нежилое помещение (машино-место)	рыночная	Оценка недвижимости
215/04/25	ООО "АОЭ"	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
216/04/25	ООО "АОЭ"	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
217/04/25	ООО "АОЭ"	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35/04/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	11.04.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
36/04/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37/04/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
221/04/25	ООО "АОЭ"	17.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

223/04/25	ООО "АОЭ"	17.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
226/04/25	ООО "АОЭ"	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38/04/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	18.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
39/04/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	18.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
227/04/25	ООО "АОЭ"	21.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40/04/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	21.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
228/04/25	ООО "АОЭ"	22.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
232/04/25	ООО "АОЭ"	23.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
41/04/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	23.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42/04/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	23.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43/04/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	24.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
234/04/25	ООО "АОЭ"	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
237/04/25	ООО "АОЭ"	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
238/04/25	ООО "АОЭ"	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
238-2/04/25	ООО "АОЭ"	29.04.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
239-2/04/25	ООО "АОЭ"	30.04.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
44/04/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	29.04.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
241/04/25	ООО "АОЭ"	30.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45/05/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	05.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46/05/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	05.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
244/05/25	ООО "АОЭ"	05.05.2025	нежилое помещение (апартаменты)	рыночная	Оценка недвижимости
47/05/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	07.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
248/05/25	ООО "АОЭ"	12.05.2025	нежилое помещение (машино-место)	рыночная	Оценка недвижимости
48/05/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	12.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

249/05/25	ООО "АОЭ"	13.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250/05/25	ООО "АОЭ"	13.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49/05/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	13.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
50/05/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	13.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
51/05/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	13.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
254/05/25	ООО "АОЭ"	16.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
259/05/25	ООО "АОЭ"	19.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
260/05/25	ООО "АОЭ"	19.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52/05/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	19.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
53/05/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	19.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
262/05/25	ООО "АОЭ"	20.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54/05/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	22.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
266/05/25	ООО "АОЭ"	23.05.2025	нежилое помещение (апартаменты)	рыночная	Оценка недвижимости
271/05/25	ООО "АОЭ"	26.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
272/05/25	ООО "АОЭ"	26.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
273/05/25	ООО "АОЭ"	26.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
275/05/25	ООО "АОЭ"	26.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55/05/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	26.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56/05/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
57/05/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	27.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
58/05/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	27.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
276/05/25	ООО "АОЭ"	29.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
59/05/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	29.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
60/05/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	29.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
61/05/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	29.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

281/06/25	ООО "АОЭ"	02.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
282/06/25	ООО "АОЭ"	02.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
287/06/25	ООО "АОЭ"	02.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
62/06/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	02.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
290/06/25	ООО "АОЭ"	03.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
292/06/25	ООО "АОЭ"	03.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
293/06/25	ООО "АОЭ"	03.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63/06/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	04.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
64/06/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	04.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
297/06/25	ООО "АОЭ"	05.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
298/06/25	ООО "АОЭ"	06.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
299/06/25	ООО "АОЭ"	06.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65/06/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	06.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66/06/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	06.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
300/06/25	ООО "АОЭ"	09.06.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
304/06/25	ООО "АОЭ"	10.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67/06/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	10.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
309/06/25	ООО "АОЭ"	11.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
310/06/25	ООО "АОЭ"	11.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
68/06/25	ЧПО Пинямаскина О. Н.	10.06.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
311/06/25	ООО "АОЭ"	14.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
312/06/25	ООО "АОЭ"	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
313/06/25	ООО "АОЭ"	17.06.2025	нежилое помещение (машино-место)	рыночная	Оценка недвижимости
317/06/25	ООО "АОЭ"	18.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
318/06/25	ООО "АОЭ"	18.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

319/06/25	ООО "АОЭ"	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
323/06/25	ООО "АОЭ"	20.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
327/06/25	ООО "АОЭ"	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
328/06/25	ООО "АОЭ"	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
332/06/25	ООО "АОЭ"	25.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
333/06/25	ООО "АОЭ"	25.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
335/06/25	ООО "АОЭ"	26.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
336/06/25	ООО "АОЭ"	26.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
341/06/25	ООО "АОЭ"	29.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
342/06/25	ООО "АОЭ"	29.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
343/06/25	ООО "АОЭ"	29.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
344/06/25	ООО "АОЭ"	29.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
345/06/25	ООО "АОЭ"	30.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости